
Paximum: Global Seyahat Ürünleri Pazaryeri 

2015 yılında kurulan Paximum bir SAN Tourism Software Group iştiraki olup turizm sektöründe dünya 

çapında B2B seyahat tedarikçileri ve alıcıları bir araya getiren bir platformdur. Paximum tedarikçi 

kanalında yer alan pek çok incoming seyahat acentesinin seyahat ürününü ve Global B2B Online 

sağlayıcılardan derlediği envanteri satın alıcı kitlelere farklı yöntemlerle ulaştırmaktadır. 

Geniş bir ürün yelpazesi sunan Paximum, seyahat acenteleri, otel sağlayıcıları ve teknoloji iş ortakları 

için kapsamlı bir pazar ağı yaratmakta ve sektörün dijital dönüşümüne liderlik etmektedir. 

 

SAN Tourism Software Group (SAN TSG): Yenilikçi Teknolojilerle Turizmde Dijital Dönüşüm 

SAN Tourism Software Group (SAN TSG), 32 yıldır turizm sektöründe yazılım çözümleri geliştirerek 

dünya genelindeki iş ortaklarına en yenilikçi teknolojileri sunmaktadır. Türkiye merkezli olan SAN TSG, 

müşteri odaklı yaklaşımı, güvenilir altyapısı ve inovatif yazılım ürünleri ile global pazarda öne 

çıkmakta, seyahat sektörünün dijitalleşmesine öncülük etmektedir. SAN TSG'un ürünleri bugün 80’den 

fazla ülkede aktif olarak kullanılmakta olup, dünya çapında binlerce seyahat acentesi ve otel 

tarafından tercih edilmektedir. 

 

 

Dünya Çapında Geliştiriciler Antalya’da “Decode” Hackathon’da Buluştu 

Antalya, 14.11.2024 - Antalya’da ilk kez düzenlenen Decode Travel Hackathon, 13-15 Kasım tarihleri 

arasında SAN Tourism Software Group (SAN TSG) ve Paximum'un Antalya Teknokent’teki genel 

merkezinde başlayan ev sahipliğinde gerçekleştiriliyor. Decode Travel Hackathon, Blockchain, Coin ve 

Token odaklı yenilikçi yazılım projelerinin geliştirildiği bir teknoloji buluşması olarak tüm hızıyla devam 

ediyor. 48 saat sürecek bu etkinlikte, Makedonya, İspanya, Almanya ve Türkiye’den gelen 30’un 

üzerinde geliştirici ve 6 mentor, toplamda 6 takım olarak yarışıyor. Akdeniz Üniversitesi Yazılım ve 

Bilişim bölümü öğrencilerinin de dahil olduğu bu dinamik ekipler, yoğun bir program eşliğinde yazılım 

projelerini hayata geçirmek için çalışmalarını sürdürüyor. 

SunExpress ve Paximum’un sponsorluğunda gerçekleştirilen etkinlikte, katılımcılar için yazılım üretimi 

adına gerekli tüm altyapı hazırlanmış olup, çeşitli ikramlar da sunuluyor. Ayrıca, 14 Kasım Perşembe 

akşamı BBQ etkinliği ile katılımcılar bir araya gelerek network yapma ve fikir alışverişinde bulunma 

fırsatı bulacaklar. Etkinliğin jüri üyeleri arasında SAN TSG Yönetim Kurulu Başkanı Erol Türk, Paximum 

Genel Müdürü Mustafa Türk, Akdeniz Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Öğretim Üyesi Dr. Murat Ak 

bulunurken, ödül töreni ile kazanan takıma Token ödülü verilecek. 

 

Antalya’da düzenlenen bu Hackathon, sektörde dijitalleşme ve yeni teknolojilere geçişin önemini 

vurgularken, farklı ülkelerden gelen katılımcılar arasında bilgi paylaşımını ve iş birliğini teşvik etmeyi 

amaçlıyor. Decode Travel Hackathon sayesinde katılımcılar, geleceğin seyahat teknolojilerini yaratmak 

için birlikte çalışarak benzersiz bir deneyim yaşıyorlar. 


